КОМИССИЯ
Администрации муниципального образования
«Звениговский муниципальный район»
по противодействию коррупции

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по противодействию коррупции

от 04.04.2017 г. № 1
г. Звенигово

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
глава Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
В.Е. Геронтьев

Присутствовали:	С.И. Ермолаев
Н.Н. Федорова
И.К. Давыдова
О.Н. Михайлова
М.В. Федорова
О.П. Дьячкова
Н.В. Лабутина
Л.А. Михайлова
Л.Н. Скудина
Н.Н. Козлова
Е.Г. Белова
О.П. Привалова
Т.П. Крылатова
Секретарь комиссии: М.В. Федорова

I. Мониторинг деятельности по вопросам профилактики коорупционных и иных правонарушений
(Геронтьев В.Е.)

1. Принять к сведению информацию председателя Комиссии Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» по противодействию коррупции, Геронтьева В.Е.

II. Анализ наличия непогашенных задолженностей у муниципальных служащих и работников подведомственных муниципальных учреждений
(Федорова М.В., Козлова Н.Н., Скудина Л.Н., Лабутина Н.В., Михайлова Л.А., Привалова О.П.)

1. Принять к сведению информацию о наличии непогашенных задолженностей у муниципальных служащих и работников подведомственных муниципальных учреждений.
2. Рекомендовать Главе МО «Звениговский муниципальный район», руководителю финансового отдела МО «Звениговский муниципальный район», руководителю отдела образования администрации МО «Звениговский муниципальный район», руководителю отдела культуры администрации МО «Звениговский муниципальный район», отделу по правовым вопросам Администрации МО «Звениговский муниципальный район»:
2.1. Организовать работу по проведению ежеквартального анализа наличия непогашенных задолженностей у муниципальных служащих и работников подведомственных организаций;
2.2. Представлять указанный анализ на очередное заседание Комиссии.

Глава Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»,
председатель комиссии Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
по противодействию коррупции				 			В.Е. Геронтьев

Секретарь комиссии Администрации МО
«Звениговский муниципальный район»
[bookmark: _GoBack]по противодействию коррупции                                                                          М.В. Федорова